
 

Sevgili Gençler, 

2010-2011 öğretim döneminin hepinize hayırlı olmasını diliyor, 
başarılı ve mutlu bir eğitim hayatı geçirmenizi temenni ediyorum.  

Geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yıl da sizleri en iyi şartlarda 
ağırlamak, sağlıklı, huzurlu ve mutlu bir öğrenim hayatı geçirmenizi 
sağlamak amacıyla heyecan ve gayretle yeni öğretim dönemine 
hazırlandık. 

Emin olunuz ki! Her geçen gün hizmet kalitesini daha da arttıracak, 
yaşamınızı kolaylaştıracak, eğitim hayatınızda size fayda sağlayacağına 
inandığımız her tür yeniliğe açık olarak, hizmetlerimizi geliştirme gayreti 
içinde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

Sizler geleceğimizsiniz, sevgi ve mutluluk kaynağımızsınız.  

Ulu Önder Atatürk’ün “ Gençlikle iftihar ediyorum… Gençliğe 
güveniyorum.” sözlerinde belirttiği gibi ‘gençlik gelecektir’. 

Sevgili Gençler,  

Gençlik enerjinizi bilgi ve becerilerinizi arttırmaya yöneltirseniz neler 
başarabileceğinizi hayal bile edemezsiniz. İdeallerinizin peşinde gayret 
gösterirseniz çok daha iyi bir geleceğiniz olacağı kesindir. 

Hedefiniz oranında başarınız yükselecektir. Hedeflerinizi doğru 
belirleyin, başarı mutlaka gelecektir. 

Bu duygu ve düşüncelerle başarılı, sağlıklı ve mutlu bir öğretim 
dönemi geçirmenizi diler, hepinize sevgilerimi sunarım. 

 
 
 
 
           

           
 
 

 



Değerli Çalışma Arkadaşlarım, 

Bayram sevinciyle başlayacağımız 2010-2011 öğrenim döneminin 
hepinize hayırlı olmasını diliyor, bütün çalışma arkadaşlarımın Ramazan 
Bayramını en içten dileklerimle kutluyorum. 

Güzelliklerin, iyiliklerin yaşandığı bir bayramın ardından, 
gençlerimizi karşılayacak olmanın heyecanını yaşıyoruz. 

Değerli Çalışma Arkadaşlarım, 

Kurum olarak hizmet alanımızdaki en önemli duygu insan sevgisidir.  
Gücümüzü, enerjimizi bizler bu sevgiden alıyoruz. 

Görev alanınızda nasıl bir sevgi ve özveriyle çalıştığınızı görüyoruz.  
Başarılarımızın arkasında sizlerin büyük gayretleri olduğunu biliyor ve 
içtenlikle takdir ediyorum. 

Biliyoruz ki; Gençlerimize hizmet; Milletimize hizmettir, Ülkemize 
hizmettir. 

Çevremizdeki insanlara verebileceğimiz en güzel hediye ise güler 
yüz ve tatlı dildir. 

Değerli Çalışma Arkadaşlarım, 

Ramazan Bayramınızı kutlar, yeni eğitim ve öğretim döneminin hepinize 
mutluluk ve başarılar getirmesini temenni eder, saygılar sunarım. 

 

 

Hasan ALBAYRAK 
             Genel Müdür 

 
 

 

 


